1

Indicação nº. 051/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    Os vereadores que esta subscrevem, por meio
desta, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que este determine ao setor competente da Administração
Pública, que realize melhorias completas no Campo do Conjunto São
Francisco, bem como a instalação de um Parque para as crianças.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica visando
proporcionar melhorias ao ambiente citado, o qual se encontra sem
condições devidas de utilização. Ressalta-se que com o local
devidamente arrumado os jovens e as crianças terão um local onde
realizarem suas praticas esportivas, a qual é a melhor maneira de
prevenção.

Sala das Sessões em 24 de fevereiro de 2014.

Rogério Frutuoso   Raffaello Frascati
Vereador                           Vereador

09h12min